

# August Gjørup Holding ApS

Nordhøjen 13, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 01 08 08

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10/10 2017



\_\_\_\_\_  
Anneli Gjørup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	August Gjørup Holding ApS Nordhøjen 13 Himmelev 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 38 01 08 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anneli Gjørup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med sidste år bestået af finansierings- og investeringsaktiviteter.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 5.139 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	31/1 2016 - 30/6 2016 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-38.396</b>	<b>-12</b>
Indtægter kapitalandele mv. der er anlægsaktiver	0	1.721
Andre finansielle indtægter	6.626.261	607
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.587.865</b>	<b>2.316</b>
1 Skat af årets resultat	-1.449.316	-131
<b>Årets resultat</b>	<b>5.138.549</b>	<b>2.185</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	5.138.549	2.185
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.138.549</b>	<b>2.185</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	34.809
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>34.809</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>34.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	16.202.905	6
Tilgodehavender i alt	<u>16.202.905</u>	<u>6</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	41.028.939	29.568
Værdipapirer i alt	<u>41.028.939</u>	<u>29.568</u>
Likvide beholdninger	45.388.371	31.776
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>102.620.215</u></b>	<b><u>61.350</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>102.620.215</u></b>	<b><u>96.159</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	111.111	111
3 Overført resultat	101.109.184	95.971
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>101.220.295</u></b>	<b><u>96.082</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	1.320.851	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.320.851</u>	<u>0</u>
Selskabsskat	64.069	40
Anden gæld	15.000	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>79.069</u>	<u>77</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.399.920</u></b>	<b><u>77</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>102.620.215</u></b>	<b><u>96.159</u></b>

**Noter**

	1/7 2016 - 30/6 2017 kr.	31/1 2016 - 30/6 2016 t.kr.		
<b>1. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	1.449.316	131		
	<b>1.449.316</b>	<b>131</b>		
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. juli 2016	84.787.525	84.788		
Afgang i årets løb	-84.787.525	0		
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>84.788</b>		
Opskrivninger 1. juli 2016	-49.979.447	0		
Årets resultat	0	1.721		
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	49.979.447	0		
<b>Opskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>1.721</b>		
Udbytte	0	-51.700		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>-51.700</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b>0</b>	<b>34.809</b>		
<b>3. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b> <b>kr.</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b> <b>kr.</b>	<b>Foreslået</b> <b>udbytte for</b> <b>regnskabsåret</b> <b>kr.</b>	<b>I alt</b> <b>kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2016	111.111	95.970.635	0	96.081.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.138.549	0	5.138.549
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>111.111</b>	<b>101.109.184</b>	<b>0</b>	<b>101.220.295</b>